1 Pat 36. H. 6. Weever. Willis. 
m W eever. Willis. “ Ibid. ibid. 
° Ibid. ibid. p Ibid. ibid. 
q Willis, from a letter written to him by bishop Tanner. 
1 Willis. Weever. 
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presentationes, donationes ecclesiarum, vicariarum, capel- 
larum, cantariarum, hospitalium, et aliorum ecclesiastico- 
rum beneficiorum quorumcunque, rectorias, vicarias, can- 
tarias, pensiones, portiones, annuitates, decimas, obla- 
tiones, ac alia ac singula emolumenta proficua, posses- 
siones, hereditamenta et jura nostra quecumque, tam infra 
dictum comitatum Kantie, quam infra comitatum Surrie, 
et civitates Londoniensem et Cantuariensem, et alibi infra 
regnum Anglie, Wallie, et Marchias eorundem, eidem 
monasterio domui sive abbathie nostre predicte quoquo- 
modo spectan. appen. sive incumben. ac omnia ac omni- 
moda cartas evidentias obligationes scripta et munimenta 
nostra quecumque nobis seu eidem monasterio domui sive 
abbathie nostre maneriis, terris et tenementis, ac ceteris pre- 
missis cum suis pertinen. seu alicui inde parcelle quoquo- 
modo spectan. sive concernan’. Habendum, tenendum, et 
gaudendum dictum monasterium domum sive abbathiam 
scitum fundum circuitum precinctum, cum omnibus debitis 
bonis et catallis nostris, necnon omnia et singula dominia, 
maneria, tenementa, rectorias, pensiones, et cetera premissa 
quecumque, cum omnibus et singulis suis pertinen. pre- 
fato invictissimo pffncipi et domino nostro regi, heredibus 
et assignatis suis imperpetuum in hac parte, et ad omnem 
juris effectual, qui exinde sequi poterit aut potest, nos et 
dictum monasterium domum sive abbathiam predictam 
cum omnibus et singulis premissis, ac omnia jura nobis 
qualitercunque acquisita ut decet, subjicimus et submitti¬ 
mus. Dantes et concedentes prout per presentes damus 
et concedimus eidem regie magestati, heredibus, et assig¬ 
natis suis omnem et omnimodam plenam ac liberam facul- 
tatem, aucthoritatem et potestatem, nos et dictum monas¬ 
terium una cum omnibus et singulis maneriis, terris, tene¬ 
mentis, redditibus, reversionibus, serviciis et singulis pre- 
missis cum suis juribus et pertinen. quibuscunque dispo- 
nendi, et pro suo libero regie libertatis libito ad quoscun- 
que usus magestati sue placentes alienandi donandi com- 
mutandi et transferendi, et hujusmodi dispositiones aliena- 
tiones donationes conversiones et translationes per predic¬ 
tam regiam magestatem suam quovismodo fiendas, ex 
tunc ratificantes ratas et gratas ac perpetuo firmatas nos 
habituros promittimus per presentes; et ut premissa omnia 
et singula suum debitum sortiri valeant effectum, elec- 
tionibus insuper nobis et successoribus nostris in ea parte 
pretextu dispositionis, alienationis, translationis et conver¬ 
sions, predictarum et ceterorum premissorum qualiter- 
cumque competen. et competituris, omnibusque doli, 
erroris, metus, ignorantie vel alterius materie sive disposi¬ 
tionis exceptionibus, objectionibus, et allegationibus pror- 
sus semotis et dispositis, palam publice et expresse ex certa 
nostra scientia animis spontaneis renunciavimus, prout 
per presentes renunciamus et cedimus et ab eisdem rece- 
dimus in his scriptis. Et nos prefati abbas et conventus 
et successores nostri dictum monasterium domum sive ab¬ 
bathiam precinctum scitum mansionem et ecclesiam pre¬ 
dictam, ac omnia et singula maneria, dominia, messuagia, 
gardina, curtilagia, tofta, prata, pasturas, boscos et sub- 
boscos, terras et tenementa, ac omnia et singula premissa 
cum suis pertinen. prefato domino nostro regi heredibus et 
assignatis suis, contra omnes gentes warrantizamus imper¬ 
petuum. In quorum testimonium nos prefati abbas et 
conventus huic scripto sigillum nostrum commune apponi 
fecimus. Dat. in domo nostra capitulari penultimo die 
mensis Julii, anno regni dicti illustrissimo nostri regi tri- 
cesimo.